

Oprava budovy seníku

ZL č. 1

KOMU: ZOO Ostrava OD: VAMOZ

ZL č.1

Popis provedených změn :

- Po odstranění vnějšího opláštění bylo zjištěno, že okraje zpevněné plochy jsou nedbale zabetonovány, dochází k jejich podemletí, trámy držící okraje jsou prohnílé. Bude provedeno bednění okrajů a zabetonování, aby se zamezilo dalším poruchám
- Při demontáži stěn je zjištěno, že pod plechovou krytinou se nachází AZC krytina na svislé ploše. Tato musí být zvlášť demontována a ekologicky zlikvidována.
- Pod krytinou přístřešku zjištěna při demontážích lepenka. V minulosti někdo provedl opravu, a v rozporu s běžnými postupy ponechal na plochách 2 vrstvy hrubé lepenky lepenky, a tím ještě více přitížil poddimenzované nosné části přístřešku. Nutno odstranit lepenku a zlikvidovat na skládce
- Obě čela do výšky stávajícího nosníku (cca 3 m) budou vyzděny, místo původního záměru, provézt pouze opláštění trapézovými profily na nosném rámu. Stávající ocelové profily U budou sloužit jako ztužení stěny. Rozhodnuto z důvodu častého poškození místa manipulací s balíky sena

jméno zadavatele:

Zoologická zahrada Ostrava -
příspěvková organizace

Potvrzená změna rozsahu díla: ceny bez DPH

Cena dle SOD
2 297 565,28

Nová cena:
2 447 423,78

Rozdíl v ceně:
149 858,50

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

schválil
(Dodavatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil
(Objednatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil (TDI):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

Poznámka:

přílohy:

Změnový list č.1

Stavba: Oprava budovy seníku

Objekt:

Část: štítové stěny, zpevněná podlaha, přístřešek

JKSO:

Zhotovitel: VAMOZ-servis s.r.o.

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava a botanický park p.o.

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU		
<i>z toho</i>	<i>Vícepráce</i>	214 789,84 Kč
	<i>Méněpráce</i>	64 931,34 Kč
	Rozdíl	149 858,50 Kč

OSTATNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU		
ZS	ZARIZENI STAVENISTE	- Kč
PV	PROVOZNI Vlivy	- Kč
KC	KOMPLETACNI Cinnost	- Kč
OSTATNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- Kč

CELKEM	149 858,50 Kč
---------------	----------------------

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Měněpráce

Stavba: Oprava budovy seníku
Objekt: zpevněná betonová podlaha, štítové stěny, krytiny
Část:
JKSC

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková iorganizace
Zhotovitel: VAMOZ - servis s.r.o.
Datum: 17.06.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 931,34
	D	34	Stěny a příčky - MNP				64 931,34
2	K	34211111VPZOO	D+M Příčka štítová a vnitřní, samonosná, trapezový plech FeZn s barevnou upravou, min tl. 0,5mm, na ocel. kci	m2	60,140	1 069,30	64 307,70
3	K	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,000	623,64	623,64

Původní položka v rozpočtu SOD

VÍCEPRÁCE

Stavba: Oprava budovy seníku
Objekt: zpevněná betonová podlaha, štítové stěny, krytiny
Část:
JKSO:
Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková iorganizace
Zhotovitel: VAMOZ - servis s.r.o.
Datum: 17.06.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] (80%)	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------	-------------------

Náklady celkem

214 789,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 296,85

D 2

Zakládání

39 552,67

25	K	273313611	Dobetonování beton KCÍ desky z betonu tř. C 16/20	m3	8,100	2 253,83	18 256,02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				

26	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	45,000	296,34	13 335,30
	PP		Bednění základů desek zřízení				

27	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	45,000	87,59	3 941,55
	PP		Bednění základů desek odstranění				

28	K	341311611	Beton základ štíty z betonu tř. C 16/20	m3	0,970	2 397,15	2 325,24
	PP		Stěny a příčky z betonu nosné prostého tř. C 16/20				

29	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění	m2	4,000	331,47	1 325,88
	PP		Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení				

30	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění	m2	4,000	92,17	368,68
	PP		Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

48 438,56

30	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	60,140	805,43	48 438,56
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých				

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 885,42

31	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	120,280	173,64	20 885,42
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 420,20

32	K	985311111.R	Sanace sloupů (odkop, bednění, betonáž, uzemnění)	kus	20,000	821,01	16 420,20
	PP		Sanace sloupů (odkop, bednění, betonáž, uzemnění				

D PSV Práce a dodávky PSV

89 492,99

D 713 Střešní konstrukce

40 409,38

33	K	713110813	Odstranění izolace střech včetně živичné krytiny	m2	225,000	140,98	31 720,50
	PP		Odstranění izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů				

34	K	997006512	Odvoz lepenky s naložením a složením na skládku	t	4,950	577,17	2 856,99
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				

36	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	4,950	1 178,16	5 831,89
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604				

D 765 Krytina tvrdé

36 709,20

7	K	765321810R00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	198,000	185,40	36 709,20
PP							
D	783	Dokončovací práce - nátěry					12 374,41
37	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	120,280	35,63	4 285,58
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový							
38	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	120,280	67,25	8 088,83
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový							

			Původní položka v rozpočtu SOD				
			Nové položky (čísla položek navazují na číselnou řadu)				